МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От «19» января 2024 г.                                                                             №  23

с. Екатериновка

Об утверждении плана основных мероприятий,

посвященных Году семьи.

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О                    проведении в

Российской Федерации Года семьи» ,п р и к а з ы в а ю:

1. Создать организационный комитет по проведению в МБОУ СОШ №

6 им.А.А. Шукалова с.Екатериновка в 2024 году мероприятий,

посвященных Году семьи в следующем составе:

Председатель комитета: исполняющий обязанности заместителя

директора по воспитательной работе Булгакова М.С.;

Члены комитета:

1) Советник директора по воспитанию Сивокоз С.Ю;

2) Руководитель ШМО классных руководителей Положий Н.В.;

3) Руководитель ШСК Басанцев В.В.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных

мероприятий, посвященных Году семьи (далее – План).

3. Организационному комитету:

1) обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

2) еженедельно освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте,

официальной странице в социальной сети «ВКонтакте» и

информационных стендах МБОУ СОШ № 6 им.А.А. Шукалова

с.Екатериновка.

   4. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

   5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

https://1obraz.ru/%23/document/99/1304021586/

		2024-01-20T13:00:45+0300
	20001981
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью